

LUCRARI ANUALE INTRETINERE GAZON NATIONAL ARENA 2014-2015

ST=8260mp

Nr. Crt.	Capitol lucrari	U/M	Cantitatea	Pretul unitar a)materiale b)manopera c)utilaj d)transport Total(a+b+c+d)	Valoare euro fara TVA euro	Pretul unitar a)materiale b)manopera c)utilaj d)transport Total(a+b+c+d)	Valoare euro fara TVA RON
1	Suprainsamantare (reinsamantarea terenului in vederea mentinerii densitatii gazonului) tractor+spedseed 12 suprainsamantarix8260mp/2000kg	mp	99,120.00	0.101	10,011.12	0.449	44,549.48
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.079	7,780.92	0.349	34,625.09
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.180	17,792.04	0.799	79,174.58
2	Fertilizare teren 10 fertilizarix8260 mp/2500kg	mp	82,600.00	0.060	4,956.00	0.267	22,054.20
				0.018	1,486.80	0.080	6,616.26
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.078	6,442.80	0.347	28,670.46
3	Fertilizare foliara (fertilizare cu ingrasaminte lichide aplicate pe masa foliara)- tractor+masina stropit 16 tratamente x8260 mp/480kg	mp	132,160.00	0.015	1,982.40	0.067	8,821.68
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.018	2,378.88	0.080	10,586.02
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.033	4,361.28	0.147	19,407.70
4	Tratamente fitosanitare (aplicare pesticide impotriva bolilor si/sau biostimulatori de crestere si inradacinare) tractor+masina stropit/16 tratamentex8260 mp 40L fungicide+36 L Microcat Fe+80L biostimulator	mp	132,160.00	0.045	5,947.20	0.200	26,465.04
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.019	2,511.04	0.085	11,174.13
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.064	8,458.24	0.285	37,639.17
5	Nisipare (top dressing pentru obtinerea unui nivelului optim a suprafetei de joc) tractor+nisipator+incarcator 2 nisiparix8260mpx50tone	mp	16,520.00	0.015	247.80	0.067	1,102.71
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.110	1,817.20	0.490	8,086.54
				0.024	396.48	0.107	1,764.34
				0.149	2,461.48	0.663	10,953.59



6	Rulou gazon pentru reparatii	mp	400.00	6.000	2,400.00	26.700	10,680.00
				3.500	1,400.00	15.575	6,230.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				9.500	3,800.00	42.275	16,910.00
7	Agent umidificare granulat	kg	320.00	6.000	1,920.00	26.700	8,544.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				6.000	1,920.00	26.700	8,544.00
8	Udat manual cu furtunul	mp	8,260.00	0.210	1,734.60	0.935	7,718.97
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.210	1,734.60	0.935	7,718.97
9	Semanat seminte pregerminate	kg	500.00	5.000	2,500.00	22.250	11,125.00
				1.600	800.00	7.120	3,560.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				6.600	3,300.00	29.370	14,685.00
10	Verificat / reglat aspersoare 23 aspersoare verificat/reglat de 30 ori	buc	690.00	0.000	0.00	0.000	0.00
				1.740	1,200.60	7.743	5,342.67
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				1.740	1,200.60	7.743	5,342.67
11	Programare udare	buc	150.00	0.000	0.00	0.000	0.00
				6.000	900.00	26.700	4,005.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				6.000	900.00	26.700	4,005.00
12	Control umiditate /temperatura	buc	150.00	0.000	0.00	0.000	0.00
				18.000	2,700.00	80.100	12,015.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				18.000	2,700.00	80.100	12,015.00
13	Amplasat mutat instalatie fotosinteza	buc	30.00	0.000	0.00	0.000	0.00
				50.000	1,500.00	222.500	6,675.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				50.000	1,500.00	222.500	6,675.00
14	Amplasat /mutat folie protectie gazon	buc	20.00	0.000	0.00	0.000	0.00
				200.000	4,000.00	890.000	17,800.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00



				200.000	4,000.00	890.000	17,800.00
15	Vertidrenare (decompactare cu cuie de 8mm la o adancime de 15 cm) <i>tractor+verti-drain</i> <i>8 decompactarix8260 mp</i>	mp	66,080.00	0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.109	7,202.72	0.485	32,052.10
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.109	7,202.72	0.485	32,052.10
16	Scarificare (taierea stratului de iarba cu lame verticale in vederea eliminarii vegetatie deteriorate) <i>tractor + turf tidy</i> <i>4 scarificarix8260 mp</i>	mp	33,040.00	0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.073	2,411.92	0.325	10,733.04
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.073	2,411.92	0.325	10,733.04
17	Taiere verticala (taierea verticala a suprafetei de joc cu rol de aerisire la nivelul radacinilor) <i>tractor + verticut</i> <i>4 taieri verticalex8260mp</i>	mp	33,040.00	0.000	0.00	0.000	0.00
				0.055	1,817.20	0.245	8,086.54
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.055	1,817.20	0.245	8,086.54
18	Aspirare, curatare gazon (aspirarea suprafetei de joc in urma lucrarilor de scarificare si taiere verticala) <i>tractor + turf tidy</i> <i>8 aspirarix8260 mp</i>	mp	66,080.00	0.000	0.00	0.000	0.00
				0.060	3,964.80	0.267	17,643.36
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.060	3,964.80	0.267	17,643.36
19	Tundere gazon -masina tuns taiere elicoiala <i>95 tunderix8260 mp</i>	mp	784,700.00	0.000	0.00	0.000	0.00
				0.022	17,263.40	0.098	76,822.13
				0.005	4,080.44	0.023	18,157.96
				0.000	0.00	0.000	0.00
				0.027	21,343.84	0.121	94,980.09
	TOTAL MATERIALE/LUCRARI FARA TVA				97,311.52		433,036.26
	CHELTUIELI INDIRETE 5%				4,865.58		21,651.81
	TOTAL GENERAL MATERIALE/LUCRARI FARA TVA			EUR	102,177.10	RON	454,688.08



LUCRARI GAZON NATIONAL ARENA/ EVENIMENT

	DENUMIRE LUCRARE	U/M	CAN TITATE	P/U EURO	TOTAL EURO	P/U RON	TOTAL RON
I	Lucrari inainte de meci/antrenament						
1	Divoting (lucrare de indreptare manuala a denivelarilor superficiale)	trecere	1	120	120.00	534.00	534.00
2	Verificat procent de apa in sol (control umiditate - umidometru)	trecere	1	20	20.00	89.00	89.00
3	Tundere gazon	trecere	2	250	500.00	1,112.50	2,225.00
4	Marcaj teren	trecere	1	200	200.00	890.00	890.00
5	Montat porti si steaguri	trecere	1	15	15.00	66.75	66.75
II	La pauza meciului					0.00	0.00
1	Interventii in teren pentru strangerea ierbii sarite si indreptarea denivelarilor	trecere	1	120	120.00	534.00	534.00
III	Dupa meci					0.00	0.00
1	Divoting (lucrare de indreptare manuala a denivelarilor superficiale)	trecere	2	120	240.00	534.00	1,068.00
2	Demontat porti si steaguri	trecere	1	15	15.00	66.75	66.75
3	Aspirare curatare gazon	trecere	2	200	400.00	890.00	1,780.00
4	Tuns gazon	trecere	1	200	200.00	890.00	890.00
4	Control umiditate	trecere	1	25	25.00	111.25	111.25
5	Programare udare	trecere	1	15	15.00	66.75	66.75
6	Alte lucrari neprevazute	trecere	1	150	150.00	667.50	667.50
	TOTAL EVENIMENT FARA TVA			EURO	2,020.00	RON	8,989.00

MONTARE RULOU GAZON STADION NATIONAL ARENA - CU PLASA

Nr. Crt.	Capitol lucrari	U/M	Cantitatea	Pretul unitar a)materiale b)manopera c)utilaj d)transport Total(a+b+c+d)	Valoare euro fara TVA	Pretul unitar a)materiale b)manopera c)utilaj d)transport Total(a+b+c+d)	Valoare euro fara TVA
1	Decopertat si evacuarea gazonului existent (2,5 cm grosime)	mp	8,265.00	0.00	0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	0.00	0.00
				2.20	18,183.00	9.79	80,914.35
				0.00	0.00	0.00	0.00
				2.20	18,183.00		80,914.35



4/5

